
Ganadería Nombre Crotal Fec. Nac.
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D. Muscular D. Esquelético A. Funcional C. Racial G. Cañas GMD* TIT. 

Alpotreque, S.L.
Epifanio Mateos Mateos
Alpotreque, S.L.
Novofincas, S.L.
Novofincas, S.L.
Explotaciones El Cubillo, S.L.
Alpotreque, S.L.
Antonio Toribio Martin
Explotaciones El Cubillo, S.L.
Francisca Rodriguez Barba
Agropecuaria Valdesequera
Antonio J. Perez Andrada
Agropecuaria Valdesequera .
Fernando Heras Monduate
Explotaciones La Boveda C.B.
Antonio Toribio Martin
Fernando Crehuet Marquez De La Pla
Antonio J. Perez Andrada
Javier Gutierrez Arias
Ganadería Jurado Pérez

NEBORO
NOBEL MM -BCV
NAVAL -AX
NEUF -GW
NACHO -GW
NEYMAR-BAX
NUYERE -AX
NATUR -TA
NANO -BAX
NEVILLE -FR
NOEL -F
NICO -XD
NEWTON Pp -F
NOÉ -YT
NOBLE -JU
NAT -TA
NAZARENO -BHZ
NINO -XD
NYORORO -JGA
NIGROMANTE -BJ

ES041008802052
ES011008586763
ES071008802077
ES011008454839
ES071008454824
ES071008514936
ES051008802075
ES081008544860
ES061008849959
ES071008546207
ES021008881571
ES081008772037
ES091008881578
ES081008807595
ES011008536285
ES011008312070
ES021008854396
ES021008772042
ES051008612068
ES081008578331

10/08/2017
11/08/2017
18/08/2017
19/08/2017
19/08/2017
27/08/2017
28/08/2017
01/09/2017
02/09/2017
02/09/2017
06/09/2017
13/09/2017
15/09/2017
16/09/2017
17/09/2017
18/09/2017
20/09/2017
26/09/2017
26/09/2017
29/09/2017

61
48
56
64
61
74
49
66
61
75
64
55
67
64
63
52
42
67
73
74

42
74
69
43
63
56
67
65
52
69
79
57
84
87
62
71
79
48
54
56

61
64
63
68
68
52
63
72
69
79
67
66
71
68
62
57
67
72
69
64

54
43
58
51
65
58
43
72
58
61
60
64
73
81
54
59
72
63
64
62

3
3
4
2
4
4
5
3
3
3
3
3
3
3
3
2
3
3
3
4

0,982
1,875
1,179
1,330
1,625
1,179
0,875
1,545
1,071
1,518
1,518
1,196
1,518
1,286
0,911
1,571
1,446
1,643
1,313
1,661

RP
RP
RJ
RP
RJ
RJ
RP
RJ
RP
RJ
RJ
RP
RJ
RJ
RP
RP
RP
RP
RP
RJC

Juan Luis Muñoz Carrasco
Javier Gutierrez Arias
Juan Luis Muñoz Carrasco
Golonestre Ganaderia, S.L.
Daniel Heras Monduate
Inmobico 2002, S.L.
Golonestre Ganaderia, S.L.
Francisca Rodriguez Barba
Inmobico 2002, S.L.
Ganadería Jurado Pérez
Inmobico 2002, S.L.
Explotaciones La Boveda C.B.

NIKEL -VH
NÚCLEO -JGA
NEODIMIO -VH
NORBERTO -BED
NEYMAR -DP
NESTOR -BHR
NORBERTO I -BED
NERON -FR
NACHO -BHR
NAPOLEON -BJ
NUDO -BHR
NUBOSO -JU

ES071008536576
ES071008927917
ES061008918164
ES091008439903
ES011008807689
ES091008614911
ES011008439892
ES051008546216
ES011008614913
ES041008578337
ES051008614917
ES081008536306

04/10/2017
05/10/2017
06/10/2017
07/10/2017
09/10/2017
09/10/2017
10/10/2017
11/10/2017
13/10/2017
15/10/2017
17/10/2017
27/10/2017

50
75
48
78
54
46
37
85
51
76
61
71

51
57
86
48
64
63
60
63
76
66
84
59

57
75
52
73
51
63
61
73
57
59
60
75

56
64
51
63
48
50
46
61
41
68
62
70

4
3
5
3
2
2
3
4
3
6
3
4

1,143
1,473
1,732
1,429
1,214
1,250
1,304
1,464
1,250
1,759
1,589
1,304

RP
RJC
RP
RP
RP
RP
RP
RJC
RP
RJ
RJ
RJ

SERIE 42 BADAJOZ

*El GMD mostrado se calcula con el incremento de peso entre la primera y la quinta pesada, dividido por los  días que transcurren entre ambas

Fecha de Inicio
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12-07-18

Fec. Final

28-11-18

Versión Excel Versión PDF

http://limusinex.es/serie69/serie69r.xlsx
http://limusinex.es/serie69/serie69.pdf



